indignationis asperitatē vel vtriusq cōmitionē nullo docēbit. Rudi-

tus in satisfaciendo & cōquestionē & indignationē rhetorica. p̄prias diffinitio-

nib⁹ ad mediū deducere non grauabor. Est enī vr̄ ait Tullius) cōquestio: oratio

auditoy misericordiā captas. Cui⁹ prim⁹ locus ē dū p̄ quē qb⁹ ī bonis fuerim⁹

& q̄bus in malis nūc sum⁹ ostendim⁹: sicut hic: Quō sedet sola ciuitas t̄. Indi-

gnatio est oratio p̄ quā cōficit: aut in hoīem oīum aut in rem offensio. Cui⁹ pri-

mus locus est ab auctoritate cū d̄: Quante cure ea res fuerit dīs imortilib⁹

et cōdiciores naçarei cū nūc t̄. In primo & alphabeto paucos cō-

questions & indignationis locos assignādo diligētori & p̄spicatori viā aperio

lector. a Aleph. Doctrina. s. vt leip̄m et deo cognoscat homo. Hanc plebs

iudeorū nō habuit. Idecirco merito hostib⁹ subiacuit.

Cōmodo sedet sola ciuitas. Subiersionē misere ciuitatis: & rui-

nā celestis populi non solū sub chaldeis accidisse: verū sub Ti-

to & Aeliasiano plen⁹ cōplendam. p̄nunciat. ante vltimā enim

captiuitatē nō sola iure sedere dicitur: nisi forte p̄ doloris ex ag-

geratione. A chaldeis pauperes: terre cultores relieti leguntur

quibus godolas p̄cez iubet. Nec ciuitas oīno destruit sed post

mōrē p̄pī vāfanda differtur: vt nec lapis sūg lapide in ea relinquatur. Neuer-

sus aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-

p̄batur aut̄ a captiuitate creutis virga furoris: quia per monita & correptiones pro-</

Glo.ordi.

Threnorū

Ia.

Glo.ordi.

Gtidie labore nō satisfacio. Multa sunt delictorum tributa quibus
aia est obnoxia: donec p penitentia ad libertatem redeat. **S**ic:
Johel. i. b **P**lange q̄si virgo accincta facio sup virū pubertatis tue. vnde
de vox plangentis sequit: **P**lorās plorauit in nocte.